DECRETO.

DECRETO LEGISLATIVO Nº 318/ 2023

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO

POUSO-ALEGRENSE AO SR. EDUARDO

APARECIDO BUENO.

Autor: Ver. Wesley do Resgate

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense ao Sr. EDUARDO APARECIDO BUENO.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, em 26 de setembro de 2023.

Leandro Morais Oliveira
PRESIDENTE DA MESA 1º SECRETÁRIO

           Ano 11 - Edição 2141                                                                                                                               Quarta-feira, 27 de setembro de 2023

DECRETO LEGISLATIVO Nº 319 / 2023

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO

POUSO-ALEGRENSE AO SR. JOSÉ

RIBEIRO DE ANDRADE JÚNIOR.

Autor: Ver. Reverendo Dionísio

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense ao Sr. JOSÉ RIBEIRO DE ANDRADE JÚNIOR.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, em 26 de setembro de 2023.

Leandro Morais Oliveira
PRESIDENTE DA MESA 1º SECRETÁRIO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 320 / 2023

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO

POUSO-ALEGRENSE AO SR. EDUARDO

MATUK FERREIRA.

Autor: Ver. Dr. Edson

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense ao Sr. EDUARDO MATUK FERREIRA.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, em 26 de setembro de 2023.

Leandro Morais Oliveira
PRESIDENTE DA MESA 1º SECRETÁRIO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 321 / 2023

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO

POUSO-ALEGRENSE À SRA. DENILDA

ACASSIA DE CARVALHO PAIVA.

Autor: Ver. Arlindo da Motta Paes

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense à Sra. DENILDA ACASSIA DE CARVALHO

PAIVA.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, em 26 de setembro de 2023.

Leandro Morais Oliveira
PRESIDENTE DA MESA 1º SECRETÁRIO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 322 / 2023

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO

POUSO-ALEGRENSE AO SR. CARMO

ROBERTO RIBEIRO.

Autor: Ver. Ely da Autopeças

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense ao Sr. CARMO ROBERTO RIBEIRO.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, em 26 de setembro de 2023.

Leandro Morais Oliveira
PRESIDENTE DA MESA 1º SECRETÁRIO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 323 / 2023

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO

POUSO-ALEGRENSE AO SR. ROBERTO

FRANCISCO DOS SANTOS.

Autor: Ver. Dionicio do Pantano

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense ao Sr. ROBERTO FRANCISCO DOS SANTOS.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, em 26 de setembro de 2023.

Leandro Morais Oliveira
PRESIDENTE DA MESA 1º SECRETÁRIO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 324 / 2023

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO

POUSO-ALEGRENSE À SRA. REGINA

CÉLIA DA FONSECA LUDOVICO DOS

SANTOS.

Autor: Mesa Diretora 2023.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense à Sra. REGINA CÉLIA DA FONSECA LUDOVICO

DOS SANTOS.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, em 26 de setembro de 2023.

Leandro Morais Oliveira
PRESIDENTE DA MESA 1º SECRETÁRIO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 325 / 2023

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO

POUSO-ALEGRENSE À DRA. BIANCA

MOTA PENTEADO.

Autor: Ver. Hélio Carlos de Oliveira

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense à DRA. BIANCA MOTA PENTEADO.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, em 26 de setembro de 2023.

Leandro Morais Oliveira
PRESIDENTE DA MESA 1º SECRETÁRIO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 326 / 2023

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO

POUSO-ALEGRENSE AO SR. ROGÉRIO

LOURENZONI.

Autor: Ver. Odair Quincote

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense ao Sr. ROGÉRIO LOURENZONI.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, em 26 de setembro de 2023.

Leandro Morais Oliveira
PRESIDENTE DA MESA 1º SECRETÁRIO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 327 / 2023

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO

POUSO-ALEGRENSE AO SR.

FRANCISCO FERNANDES DA SILVA.

Autor: Ver. Gilberto Barreiro

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense ao SR. FRANCISCO FERNANDES DA SILVA.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, em 26 de setembro de 2023.

Leandro Morais Oliveira
PRESIDENTE DA MESA 1º SECRETÁRIO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 328 / 2023

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO

POUSO-ALEGRENSE AO SR. MARCO

ANTÔNIO DIAS.

Autor: Leandro Morais.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense ao Sr. MARCO ANTÔNIO DIAS.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, em 26 de setembro de 2023.

Leandro Morais Oliveira
PRESIDENTE DA MESA 1º SECRETÁRIO

12 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 11 - Edição 2141 | Quarta-feira, 27 de setembro de 2023  |  www.cmpa.mg.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 329 / 2023

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO POUSO-

ALEGRENSE À SRA. JUSSELMA PAIVA REIS.

Autor: Ver. Bruno Dias

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições legais, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense à Sra. JUSSELMA PAIVA REIS.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, em 26 de setembro de 2023.

Leandro Morais Oliveira
PRESIDENTE DA MESA 1º SECRETÁRIO

		2023-09-27T17:08:40-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182